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調査会社

測量会社 主任技術者

主任技術者

設計会社 主任技術者

長 長 査 計

１：５００ 図面番号

係 照 設課

松　本　市　役　所

３　葉中　１縮　　尺

工事箇所

図 面 名

工 事 名

松本市　深志一丁目（松本駅お城口広場）

平面図

令和５年度　松本駅お城口広場改修工事

A3　S=1:500

↑
バスのりば

→
タクシープール　7×4=28台分

タ
ク
シ
ー
の
り
ば

視覚障害者誘導用ブロック撤去

バ
ス
お
り
ば

視覚障害者誘導用ブロック設置１

視覚障害者誘導用ブロック設置１

点状ブロック　1.26㎡
線状ブロック　0.39㎡

バス停設置

視覚障害者誘導用ブロック設置１

線状ブロック　0.39㎡

点状ブロック　1.26㎡

（再利用）

線状ブロック　0.39㎡
点状ブロック　1.26㎡

点状ブロック　1.26㎡
線状ブロック　0.39㎡

案内表示設置

（張替え・移設）

視覚障害者誘導用ブロック撤去

点状ブロック　1.26㎡
線状ブロック　0.39㎡

バス停撤去

バス停撤去

点状ブロック　1.26㎡
線状ブロック　0.39㎡

視覚障害者誘導用ブロック撤去

バス停設置

バス停設置 歩
車
道
境
界
ブ
ロ
ッ
ク
撤
去
設
置
（
切
り
下
げ
）

L=15.0m

点状ブロック　1.26㎡

線状ブロック　0.71㎡

視覚障害者誘導用ブロック設置２

案内表示移設
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区 画 線 図 A3　S=1:500

調査会社

測量会社 主任技術者

主任技術者

設計会社 主任技術者

長 長 査 計

１：５００ 図面番号

係 照 設課

松　本　市　役　所

縮　　尺

工事箇所

図 面 名

工 事 名

松本市　深志一丁目（松本駅お城口広場）

令和５年度　松本駅お城口広場改修工事

区画線図

３　葉中　２

タクシープール　7×4=28台分
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溶融式 白 実線 W=15cm

区画線消去（W=150） 溶融式 白 実線 W=15cm

5
.
00

m

区画線消去（W=150）

溶融式 白 実線 W=15cm

L=41.22m

区画線消去（W=450）

L=86.05m（外周部）

区画線消去（W=150）
溶融式 白 実線 W=15cm

L=84.64m（外周部）

2
.
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20.00m

4.14m
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3.80m



構造図・撤去図（参考図）

調査会社

測量会社 主任技術者

主任技術者

設計会社 主任技術者

長 長 査 計

図面番号

係 照 設課

松　本　市　役　所

縮　　尺

工事箇所

図 面 名

工 事 名

松本市　深志一丁目（松本駅お城口広場）

令和５年度　松本駅お城口広場改修工事

構造図

３　葉中　３図　示

視覚障害者誘導用ブロック工 S=1:20歩車道境界ブロック

（撤去設置工）

S=1:20

5
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10
0

1
5

5
5

街渠側溝

345 50

144 26 175

150

15
43

40

66

1
00

3
0
70

1
00

10
0

86 50
136

撤去数量

0.34m3/10mブロック（二次製品）

0.09m3/10m

設置数量

型枠工

基礎Con（無筋）

基礎Con（無筋）

1.00m2/10m

0.07m3/10m

計画

視覚障害者誘導ブロック工　t=6.0cm 砂　t=3.0cm

敷モルタル(1:3)

コンクリート(18-8-25BB)

砕石基礎工(再生クラッシャーランRC40-0)

歩車道境界ブロック（Ａ種）両面Ｒ　切下げ

(175/190×100×600)

凍上抑制層工事：再生砕石ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ(RC-40)　t=15.0cm

砂　t=3.0cm・土木シート

表　　層　　工：平板BL（□30×60）舗装　 t= 6.0cm

現況

路　　盤　　工：再生砕石ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ(RC-40)　t=10.0cm

北コース

南コース

並柳団地線

神林ライナー

Northern Course

Southern Course

Namiyanagi Danchi Line

Kanbayashi Liner

松 本 城 方 面 行

For Matsumoto Castle

21

タウンスニーカー

（撤去工）

バス停撤去 S=1:40

案内表示移設設置工 S=1:40
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両面（掲示板あり）
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コンクリート(18-8-25BB)

砕石基礎工

再生クラッシャーランRC40-0
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3
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3

12

11

10

品番 品 名 数量

着脱ビス 2

1上端固定板 A5052P t2.0

SUS M6×15 ローレットビス

間隙材 1st 低密度ポリエチレンフォーム

4 アルミ樹脂複合板 t3.0

2 固定枠 4 A6063S-T5 L1867

2 A6063S-T5 L2298

3 パネル

H450×W450

板材寸法

H462×W460

表示有効寸法

2下端固定板 A5052P t2.0

組立リベット 1st SUS

上段

H749×W450H762×W460下段

分割金具 4 A6063S-T5 L449

材 質    寸 法 備 考

シルバー

シルバー

ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ

シルバー

-

シルバー

-

シルバー

2 スチール樹脂複合板 t3.0 739×452掲示パネル 白色

2 メタクリル樹脂板 t2.0 649×468掲示カバー 透明

H639×W450H649×W468中段（カバー）

6

7

5

9

8

10

4

11

2中間固定板 A5052P t2.0 -

12

※ 掲示板部分は、A3用紙ヨコ2枚が掲示可能なものとする。

支柱材1

床掘り

埋戻し

舗装版切断

作業土工

砕石基礎

型枠

ｺﾝｸﾘｰﾄ

基礎工

数量

7.3m

2.3m3

2.7m3

0.5m2

1.6m2

0.24m3

数量

S=1:40バス停設置工

1
00

5
00

1
98

0

545

7
5

5
0

700

600

1
50

454

400

450（表示有効）

360

427（削孔ピッチ）

494

R5
0

27 27

60

2222

67 67

断面詳細 S=1/12

460

1

2 8 3 7


